EDIÇÃO: Nº 357, AFONSO CUNHA/MA – SEXTA-FEIRA, 16 DE FEVEREIRO DE 2024.

EXTRATO DE ADITIVO

EXTRATO DO 2º ADITIVO AO CONTRATO Nº
007_1/2021/CPL/PMAC – referente ao Pregão
Presencial nº 007/2021/CPL/PMAC. Contratante: o
MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA – MA através da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
E FINANÇAS. Contratada: F DA SILVA OH – ME,
inscrita no CNPJ nº 27.284.236/0001-53, objeto -
aditivar o prazo do Contrato nº
007_1/2021/CPL/PMAC. Conforme Cláusula
Segunda, item 2.1. - PRAZO DE EXECUÇÃO:
Prorrogar o prazo de execução dos serviços, por
mais 12 (doze) meses, passando o término do
mesmo para a data de 25/01/2025, com base em
cláusula segunda do contrato originário, e em
conformidade com o disposto no inciso IV, do artigo
57, da Lei nº. 8.666 de 21 de junho de 1993.
Assinam TALES ALVES PARANHOS DO VALE pela
CONTRATANTE e FRANCIJULIO DA SILVA OH,
pela empresa CONTRATADA.

		2024-02-16T15:36:30-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191
	Eu sou o autor deste documento